(Dan Sinh

Ngày 28/2)

Thừa Thiên-Huế: Hơn 9.600 Lao Động Tham Gia Phiên Giao Dịch Đầu Năm 2022

Theo thống kê, đã có hơn 9.600 lao động tham gia phỏng vấn, tương tác và tìm hiểu thông tin

việc làm theo các kênh trực tiếp và trực tuyến tại Phiên giao dịch việc làm đầu năm - Xuân

Nhâm Dần 2022 do Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức. Theo lãnh đạo

Trung tâm, đã có 45 doanh nghiệp đăng ký tham gia phiên giao dịch việc làm đầu năm để tuyển

dụng lao động, đào tạo nghề, với 9.684 vị trí cần tuyển. (Dan Sinh Ngày 23/2)

Thừa Thiên-Huế Hỗ Trợ Hơn 81 Tỷ Đồng Cho Người Gặp Khó Khăn Do Dịch COVID-19